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Pitopaketti päteville varhaiskasvatuksen ammattilaisille

Varhaiskasvatus ei kaikkialla Helsingissä ole enää laadukasta. Kysymys kilpistyy ennen kaikkea pä-
tevän henkilöstön saatavuuteen.

Tilanne on kehittynyt vuosien saatossa: Kun elinkustannukset pääkaupungissa nousevat, palkalla ei 
tulee enää toimeen. Samaan aikaan riittävää määrää pätevää henkilöstöä ei valmistu. Nyt Helsingissä 
varhaiskasvatuksen työntekijöistä yli puolet on lastenhoitajia ja töissä on 2500 varhaiskasvatuksen 
opettajaa. Heistä pätevyys puuttuu melkein kolmannekselta, lastenhoitajista 16 prosentilta. Varhais-
kasvatuksen opettajia tarvitaan vuoteen 2030 mennessä lähes sama määrä lisää kuin mitä meillä on 
nyt töissä johtuen lakimuutoksesta, jolla halutaan kasvattaa pedagogisen koulutuksen saaneen henki-
löstön määrää. Tämä siis olettaen, että jokainen tänä päivänä Helsingillä töissä oleva vaka-opettaja 
on jatkossakin töissä kaupungilla.

Kaupungissa on tehty ja tehdään toimenpiteitä varhaiskasvatuksen henkilöstön saatavuuden eteen, ja 
tätä pitää edelleen jatkaa. Samalla Helsingin kaupungin pitää kuitenkin rakentaa pitopaketti päteville 
varhaiskasvatuksen työntekijöille. Pitopaketissa päteville varhaiskasvatuksen työntekijöille pitäisi olla 
seuraavat asiat:

1) Jokainen vakituisessa työsuhteessa oleva pätevä varhaiskasvatuksen työntekijä saa ulkovaatteet 
niin kevät- ja syys- kuin talvikäyttöön. Vaatteet saisi myös jatkossa jokainen uusi, vakituisessa työsuh-
teessa aloittava pätevä varhaiskasvatuksen lastenhoitaja, opettaja tai erityisopettaja koeajan päätyt-
tyä.

2) Tuplataan virkistysraha. Vuodelle 2023 se lähes tuplattiin 30 euroon, tuplataan se nyt 60 euroon.

3) Helsingissä on korotettu varhaiskasvattajien palkkoja siten, että varhaiskasvatuksen opettajien 
palkka on Helsingissä 9 %, erityisopettajien 10 %, sosionomien 3 % ja lastenhoitajien 6 % virka- ja 
työehtosopimusten mukaista peruspalkkaa korkeampi. Tämä ei kuitenkaan riitä. Palkkakehitysohjel-
maa jatketaan ja siitä merkittävä osa suunnataan pätevien varhaiskasvatuksen työntekijöiden palkko-
jen korottamiseen.

Ehdotan, että vuoden 2024 budjettiin varataan riittävät varat pitopaketin luomiseksi päteville varhais-
kasvatuksen henkilöstön jäsenille.
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